Rua Coronel José Belarmino, nº 048, Centro, Cortês-PE
CEP 55.525-000 | CNPJ: 10273.548/0001-69

E-mail: gabineteprefeitacortes@gmail.com

OFÍCIO GAB Nº 056/2022

Cortês/PE, 30 de março de 2022.

Ilm.º Srº

Inspetor Regional do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA
DE CORTÊS (CONTAS DE GESTÃO) - EXERCÍCIO DE 2021

Senhor Inspetor:

Apresentamos a prestação de contas de 2021 da Prefeitura Municipal de
Cortês para os fins previstos no inciso III, do art. 86 da Constituição do Estado
de Pernambuco, nos termos da Resolução nº 153, de 15 de dezembro de 2021,
do TCE-PE.

A documentação que integra a presente prestação de contas, está em

meio digital em atendimento a Resolução TCE nº 011 de 8 de outubro de 2014
que estabeleceu o sistema processual de prestação de contas em meio
eletrônico, inserido no Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCE) com
todos os itens constantes na Resolução nº 153/2021.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

MARIA DE FATIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA
Prefeita

MARIA DE FATIMA
CYSNEIROS SAMPAIO
BORBA:42773695453

Assinado de forma digital por
MARIA DE FATIMA CYSNEIROS
SAMPAIO BORBA:42773695453
Dados: 2022.03.31 09:30:18
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

E
 FA

T
IM

A
 C

Y
SN

E
IR

O
S SA

M
PA

IO
 B

O
R

B
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 52b76975-6450-4fea-8b6a-7cef3eef1e6e